2022 年 2 月 15 日

各  位
上場会社  古野電気株式会社
代 表 者  代表取締役社⾧執行役員 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第一部）
問合せ先  上席執行役員人事総務部⾧ 大矢 智資

（TEL:0798-63-1017）

執行役員の委嘱変更及び組織変更並びに人事異動のお知らせ

 下記のとおり執行役員の委嘱変更及び組織変更並びに人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の委嘱変更

(2022 年 3 月 1 日付)

氏  名 (新） (旧）

徳田
と く だ

 浩二
こ う じ

執行役員

舶用機器事業部

開発設計統括部⾧

執行役員

舶用機器事業部

開発設計統括部⾧ 兼 開発部⾧

2. 組織変更

【舶用機器事業部】

≪国際部と中国営業部の統合≫

中国販売・サービス事業の活性化、運営全体の最適化を目的とし、中国営業部の機能を国際部へ移管します。

これに伴い、中国営業部を廃止します。

3. 人事異動

（2022 年 3 月 1 日付）

氏名 新 旧

川下
か わ し た

 勝
か つ

志
し

舶用機器事業部

開発設計統括部 開発部⾧

 舶用機器事業部

開発設計統括部 開発部次⾧

江角
え す み

 良
りょう

祐
す け

 舶用機器事業部

中国合弁会社担当部⾧

 舶用機器事業部

 営業統括部 中国営業部⾧

以 上